



Váš dopis: 29.02.2024
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 28810/2024
Datum: 12. 03. 2024

Vážený pan

Vyřizuje: Vlasta Zajíčková
E-mail: vlasta.zajickova@pribram.eu
Telefon: 318 402 567

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

město Příbram obdrželo dne 29. 02. 2023 Vaši žádost o svobodném přístupu k informacím podle zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v níž požadujete poskytnutí informace týkající se akcí: Revitalizace náměstí J.A.Alise, Nový plavecký bazén Příbram a dodávky el.energie Legionářů 400, Příbram VII

Na základě Vaší žádosti zasíláme Vámi požadované dokumenty.

Ad 1) Příloha č.1 - zápisy ze schůzek:

11.04.2023, 19.09.2023, 04.10.2023, 10.10.2023, 16.10.2023, 23.10.2023, 25.10.2023

Ad 2) Příloha č.2 - seznam poddodavatelů ze dne 07.09.2023

Ad 3) Příloha č.3 - důvodová zpráva a záměr přímého zadání

Ad 4) Příloha č.4 - důvodová zpráva

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu nákladů dle §17 nepožadujeme.
Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>).

S pozdravem

v.r.
Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA
Vedoucí Odboru investic a rozvoje města